
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 478 

 

Про скаргу на постанову 

адміністративної комісії 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 288, 289, 293  КУпАП, розглянувши скаргу Шляхти Л.М. 

13.09.2024 року № Ш - 3794 на постанову адміністративної комісії 16.08.2024 

року № 02.1.01-06/254, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

  

1. Скасувати  постанову адміністративної комісії 16.08.2024  року № 

02.1.01-06/254 відносно Шляхти Лесі Михайлівни та закрити справу про 

адміністративне правопорушення. 

2. Повідомити Шляхту Л.М. про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому,  

керуючий справами виконкому              Василь ПИНЗЕНИК 

 


